令和６年６月 18日

地区連合自治会町内会長 各位

自 治 会 町 内 会 長    各位

旭区連合自治会町内会連絡協議会事務局長

（旭区地域振興課長）

旭区連合自治会町内会連絡協議会定例会における休会について（情報提供）

時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

  日頃から、地域活動の推進につきまして、深い御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

  さて、旭区連合自治会町内会連絡協議会（以下「区連会」という）では、区内地区連

合自治会町内会相互の連携を緊密にするとともに、旭区の発展をはかることを目的に、

区連会定例会を毎月開催していますが、今年度より８月及び 12月の区連会定例会を休

会とすることとなりましたので、お知らせいたします。

１ 休会月

８月及び 12月

２ その他

毎月、各自治会町内会に送付している「自治だより」につきまして、８月及び 12月

の送付はございませんのでご了承ください。

旭区連合自治会町内会連絡協議会事務局

担当：渋谷・石川（954-6091）

区連会 資料４－７